
CADD/RDD 01022013 

Panduan untuk Laporan Aktiviti  
 

Tujuan dokumen ini adalah untuk menyediakan panduan bagi jenis maklumat yang diperlukan dalam 
laporan untuk bahan berita, laporan tahunan, dan penerbitan lain. 

 

ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

Nama acara 
/ program 

MICROSOFT OFFICE WORD, DASHBOARD KOMUNITI (MYKOMUNITI), DASHBOARD KOMUNITI 
(MYSHOP), DASHBOARD KOMUNITI (MYHEALTH), KLIK DENGAN BIJAK, PENGENALAN KEPADA 
INTERNET, INTEL (MODULE 1-5), INTEL (MODULE 6-10), MICROSOFT OFFICE PUBLISHER, 
PENGENALAN KEPADA PERKAKASAN 

 

Tarikh & 
Masa 
 

8 SEPTEMBER 2017: 10.00am-1.00pm  
10 SEPTEMBER 2017: 9.00am-10.30pm  
10 SEPTEMBER 2017: 11.00am-12.00pm  
10 SEPTEMBER 2017: 11.00am-12.00pm  
10 SEPTEMBER 2017: 12.00pm-1.00pm  
10 SEPTEMBER 2017: 1.00pm-1.30pm  
23 SEPTEMBER 2017: 2.00pm-5.30pm  
26 SEPTEMBER 2017: 2.15pm-5.15pm  
29 SEPTEMBER 2017: 2.45pm-5.15pm  
30 SEPTEMBER 2017: 2.15pm-4.15pm  
 

 

Lokasi Pusat Internet 1Malaysia Felda Kerteh 2  

Tujuan 
 

Memberi pendedahan dalam mendidik masyarakat setempat mengenai penggunaan 
Internet secara positif dan bijak serta dapat mengaplikasikannya dengan baik.  

 



CADD/RDD 01022013 

ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

Butiran 
Penerima 

 

 

DASHBOARD KOMUNITI (MYKOMUNITI) 10 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15 

3 ZARUL ZAHFAN B ZULKIFLI 051230110679 12 

4 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13 

5 NIK MUHAMMAD DANISH B NIK NORDIN 071024110203 10 

6 PUTERI IZYAN QISTINA BT ZAHARI 050320060228 12 

7 NABILA EMEYLIA BT ZOLYADI 040411110404 13 

8 NUR SYUHAIDAH AMIERA BT SAIDI 010416110262 16 

9 NIK NUR HIDAYATUL SOLEHAH BINTI MOHD 010326110090 16 

10 MUHAMMAD ASRI B ZAINUDDIN 030526110333 14 

11 MUHAMMAD AMIRUL AIMAN BIN RUZAILAN 041115110025 13 

12 CHE MUHAMMAD HAIKAL BIN CHE MOHD RAZALI 070118110437 10 

13 MUHAMMAD IKHRAM DANIAL B MUHAMMAD ADI 070704110093 10 

14 NORIATUL AFIDAH BT MOHAMAD 820116115314 35 

15 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28 

16 IBRAHIM BIN CHE A 510702115153 66 

17 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 21 

18 TIMAH BINTI EMBONG 510912115100 66 

19 NOR AQILAH NASYASYA BINTI FARINI 010709110426 16 

20 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10 

21 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20 

22 NOR AIFA NADIA BINTI FARINI 040202110264 13 

23 MOHAMAD SYAFIQ IKRAM BIN AWANG 041101110163 13 

24 NURUL ALLYSA ATHIRAH 010629110602 16 

25 MOHD SUKRI BIN ZAINAL ABIDIN 900119055599 27 

26 RAFIAH BINTI KADIR 570403035238 60 

27 NUR QURRATUL AINI FARIHAH 100223060798 7 

28 SURIYATI JUSOH 690424065352 48 

29 MAMAT MATLIN 511024035123 66 

30 IFFAH IZZYANIE BINTI ROHISMADI 030812110182 14 

31 NIK NOOR SURIATI MOHD 881014115136 29 

32 NOR ASMIAH MOHAMAD 711220115178 46 

 
 
 
 
 
 

KELAS MICROSOSFT OFFICE WORD (KERJA KURSUS) 8 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 NURUL SITI AISYAH ATIQAH BT KHAIRUDIN 040604110080 13 

2 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

  
DASHBOARD KOMUNITI (MYSHOP) 10 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15 

3 ZARUL ZAHFAN B ZULKIFLI 051230110679 12 

4 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13 

5 NIK MUHAMMAD DANISH B NIK NORDIN 071024110203 10 

6 PUTERI IZYAN QISTINA BT ZAHARI 050320060228 12 

7 NABILA EMEYLIA BT ZOLYADI 040411110404 13 

8 NUR SYUHAIDAH AMIERA BT SAIDI 010416110262 16 

9 NIK NUR HIDAYATUL SOLEHAH BINTI MOHD 010326110090 16 

10 MUHAMMAD ASRI B ZAINUDDIN 030526110333 14 

11 MUHAMMAD AMIRUL AIMAN BIN RUZAILAN 041115110025 13 

12 CHE MUHAMMAD HAIKAL BIN CHE MOHD RAZALI 070118110437 10 

13 MUHAMMAD IKHRAM DANIAL B MUHAMMAD ADI 070704110093 10 

14 NORIATUL AFIDAH BT MOHAMAD 820116115314 35 

15 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28 

16 IBRAHIM BIN CHE A 510702115153 66 

17 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 21 

18 TIMAH BINTI EMBONG 510912115100 66 

19 NOR AQILAH NASYASYA BINTI FARINI 010709110426 16 

20 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10 

21 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20 

22 NOR AIFA NADIA BINTI FARINI 040202110264 13 

23 MOHAMAD SYAFIQ IKRAM BIN AWANG 041101110163 13 

24 NURUL ALLYSA ATHIRAH 010629110602 16 

25 MOHD SUKRI BIN ZAINAL ABIDIN 900119055599 27 

26 RAFIAH BINTI KADIR 570403035238 60 

27 NUR QURRATUL AINI FARIHAH 100223060798 7 

28 SURIYATI JUSOH 690424065352 48 

29 MAMAT MATLIN 511024035123 66 

30 IFFAH IZZYANIE BINTI ROHISMADI 030812110182 14 

31 NIK NOOR SURIATI MOHD 881014115136 29 

32 NOR ASMIAH MOHAMAD 711220115178 46 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

 
DASHBOARD KOMUNITI (MYHEALTH) 10 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15 

3 NUR NAJWA BT ZULKIFLI 040203110266 13 

4 NIK MUHAMMAD DANISH B NIK NORDIN 071024110203 10 

5 NIK NUR HIDAYATUL SOLEHAH BINTI MOHD 010326110090 16 

6 MUHAMMAD AMIRUL AIMAN BIN RUZAILAN 041115110025 13 

7 MUHAMMAD IKHRAM DANIAL B MUHAMMAD ADI 070704110093 10 

8 KHATIJAH BT ALI 570714115032 60 

9 NORIATUL AFIDAH BT MOHAMAD 820116115314 35 

10 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28 

11 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 21 

12 TIMAH BINTI EMBONG 510912115100 66 

13 NURUL SITI AISYAH ATIQAH BT KHAIRUDIN 040604110080 13 

14 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10 

15 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20 

16 NOR AIFA NADIA BINTI FARINI 040202110264 13 

17 MOHAMAD SYAFIQ IKRAM BIN AWANG 041101110163 13 

18 MOHD SUKRI BIN ZAINAL ABIDIN 900119055599 27 

19 RAFIAH BINTI KADIR 570403035238 60 

 
KLIK DENGAN BIJAK 10 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 NORIATUL AFIDAH BT MOHAMAD 820116115314 35 

2 HALIMATUN SAADIAH HASSAN 890426036340 28 

3 IBRAHIM BIN CHE A 510702115153 66 

4 UMMI SHAKIRAH BT RAMLI 960314115176 48 

5 TIMAH BINTI EMBONG 510912115100 66 

6 NIK NUR AQILA BT MOHD 970819115058 20 

7 MOHD SUKRI BIN ZAINAL ABIDIN 900119055599 27 

8 RAFIAH BINTI KADIR 570403035238 60 

9 MAMAT MATLIN 511024035123 66 

10 NIK NOOR SURIATI MOHD 881014115136 29 

11 NOR ASMIAH MOHAMAD 711220115178 46 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

PENGENALAN KEPADA INTERNET (PUZZLE ONLINE) 10 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAKWAN B ZULKIFLI 020228110539 15 

3 NIK MUHAMMAD DANISH B NIK NORDIN 071024110203 10 

4 PUTERI IZYAN QISTINA BT ZAHARI 050320060228 12 

5 NUR SYUHAIDAH AMIERA BT SAIDI 010416110262 16 

6 MUHAMMAD AMIRUL AIMAN BIN RUZAILAN 041115110025 13 

7 CHE MUHAMMAD HAIKAL BIN CHE MOHD RAZALI 070118110437 10 

8 MUHAMMAD IKHRAM DANIAL B MUHAMMAD ADI 070704110093 10 

9 NURUL HANANIA HUSNA BT KHAIRUDIN 070922110024 10 

10 NOR AIFA NADIA BINTI FARINI 040202110264 13 

11 MOHAMAD SYAFIQ IKRAM BIN AWANG 041101110163 13 

12 NURUL ALLYSA ATHIRAH 010629110602 16 

13 IFFAH IZZYANIE BINTI ROHISMADI 030812110182 14 

14 NIK NOOR SURIATI MOHD 881014115136 29 

 
INTEL (MODULE 1-5) 23 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 SYAHIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110203 11 

2 SYAKIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110211 11 

3 SYAMIM DARIMI BIN MOHAMAD TARMIZI 050608110079 12 

4 WAN ZUHARITA BINTI WAN ALI 020602110548 5 

5 MOHAMAD HAIKAL DANIAL 050210110087 12 

6 NUR AIN FARIHA BINTI ZAINONDIN 000730110288 17 

7 NUR IZZATI INANI BT KAMARUDDIN 060210110094 11 

8 SITI NOR HUSNA SYAFIKA BT MOHD TAHAL 010711110556 16 

9 SITI UMAIRAH BINTI ABDUL NASIR 021020011472 15 

 
INTEL (MODULE 6-10) 27 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 SYAHIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110203 11 

2 SYAKIR DANIAL BIN MOHD TARMIZI 060528110211 11 

3 SYAMIM DARIMI BIN MOHAMAD TARMIZI 050608110079 12 

4 WAN ZUHARITA BINTI WAN ALI 020602110548 5 

5 MOHAMAD HAIKAL DANIAL 050210110087 12 

6 NUR AIN FARIHA BINTI ZAINONDIN 000730110288 17 

7 NUR IZZATI INANI BT KAMARUDDIN 060210110094 11 

8 SITI NOR HUSNA SYAFIKA BT MOHD TAHAL 010711110556 16 

9 SITI UMAIRAH BINTI ABDUL NASIR 021020011472 15 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

 
MICROSFT OFFICE PUBLISHER (KAD UCAPAN) 29 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD AIDIQ AFFIAN B SUKRI 050102110485 12 

2 ZARUL ZAHFAN B ZULKIFLI 051230110679 12 

3 NURIN NAJWA BT ZULKIFLI 071104110326 10 

4 MUHAMMAD SHAHRUL NAIM BIN MOHD RIDZUAN 060107060455 11 

5 MUHAMAD IRFAN HAKIMI ABDULLAH 060516110433 11 

6 M FIRDAUS MUSTAQIM B KAMARUDIN 070303110295 10 

7 ALIF HAKIMI B MOHD ASRI 050902140973 12 

8 M.AMIERUL HAIKAL BIN AZMI 071019110639 10 

9 M FIKRI MUSTAQIM B KAMARUDDIN 091117110657 8 

10 FAZRUL HELMY B MFAZIAN 070616110499 10 

 
PENGENALAN KEPADA PERKAKASAN 30 SEPTEMBER 2017 

BIL NAMA NO.K/P UMUR 

1 MUHAMMAD NURHAKIM BIN M.REZALI 000707110159 17 

2 NUR SHIMA AYUNI BINTI MOHD ADZALI 060705110408 11 

3 MUHAMMAD AIZAT LUKMAN B MOHD ADZALI 040306110701 13 

4 NURUL ALYA IZZATI BINTI MOHD RAZALI 010117110326 16 

5 HAFIZUDIN BIN RAZALI 031217110001 14 

6 RAFIQ IZZUDDIN BIN MOHD FAZDILAH 061215110135 11 

7 NURUL AMIERA FATIHAH BINTI MOHD FAZLI 040629110028 13 

8 NURUL FIFY AQILLA BINTI MOHD FAUZI 040902110142 13 

9 MUHAMMAD ASRI FAHI B MOHD KHAIROL 070405110253 10 

10 FIQRI HELMI B MOHD KASMADIRODI 070616110595 10 

11 ALYA QISY BINTI MOHD LUTHMAN HANAFI 080609110190 9 
 

Butir-butir 
berkaitan 
dengan 
aktiviti 
 

 Kelas asas komputer adalah pembelajaran asas yang diajar kepada ahli Pusat 

Internet 1Malaysia Felda Kerteh 2. 

 Memperkenalkan Dashboard Komuniti secara meluas 

 

 
Kebaikan / 
kelebihan 
aktiviti 
 

 

 Memberi pendedahan berkenaan penggunaan aplikasi komputer dengan bijak 

 Dapat mengeratkan hubungan silaturahim sesama  masyarakat 

 Dapat mempromosikan lagi fungsi dan perkhidmatan yang disediakan di PI1M 
 

 

Nama VIP  Tiada  

Nama Tiada  
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

tetamu 
daripada VIP  
 

Pelaksanaan 
aktiviti 
utama 

 Memberi pendedahan bahayanya menggunakan internet secara tidak berhemah 

 Dapat mengeratkan lagi silaturahim antara pengguna dengan petugas PI1M 

apabila adanya program dashboard komuniti 

 

 

Aktiviti 
Sokongan 
 

Tiada  

Peserta Lain 
 

Tiada  

 
Keterangan 
gambar 

 

   

         

Peserta sedang mengikuti hari dashboard komuniti 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

   

   

Peserta sedang mengikuti kelas INTEL 
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

   

Peserta sedang mengikuti kelas membuat kad ucapan 

    

      

   

Peserta sedang mengikuti kelas Microsoft Powerpoint  

Keterangan 
gambar 
berserta 
nama 
 

Tiada  

Terjemahan Tiada  
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ITEM 
JENIS 

INFORMATION 
MAKLUMAT 

NOTES 
NOTA 

 

Dokumen 
Sokongan 
 

Tiada  

 
SILA KEMUKAKAN LAPORAN BERTULIS & GAMBAR-GAMBAR BERLANDASKAN 

PANDUAN YANG DIBERIKAN DAN HANTAR KE JABATAN PEMBANGUNAN APLIKASI 
KANDUNGAN DALAM TEMPOH SEMINGGU SELEPAS ACARA / PROGRAM 

BERLANGSUNG 
 
 
 
 
 
 


